
SIEMENS Potvrzení zakázky

Naše číslo zakázky: Datum:

> 4224344089 11.12.2020
Číslo zákazníka: DIČ - zákazník:

> 1010750
Skupina prodeje

DF&PD-P11
Zpracovatel l Odděleni:
Pani Svobodova Květuše l RC-CZ DI FIN S-AREA A1&A2
Telefon: Fax:

23303 2493
e-mail'

kvetuse.svobodova@siemens.com
Vaše objednávka:

OBJ/2020/23

Datum: 09.12.2020

Gymnázium a Střední odborná škola,
Podbořany, příspěvková organizace
Kpt. Jaroše 862
441 01 Podbořany

Dodací adresa l příjemce plnění

Gymnázium a Střední odborná škola,
Podbořany, příspěvková organizace
Ing. Jiří Otipka, 415 237 717
Kpt. Jaroše 862
441 01 Podbořany

Váženi obchodní přátelé,

děkujeme Vám za Vaši výše uvedenou objednávku, kterou Vám tímto dle následujícich podmínek potvrzujeme:

Podmínky dodávky se řídí přednostně rámcovou smlouvou, je-li uzavřena, jinak pIati podmínky zde uvedené.
V ostatním se předmětný právni vztah řídí "Obecnými obchodními podmínkami Siemens DI - Dodávky" (dále jen
,,OOP") a "Reklamačním a prodejním řádem Siemens Digital Industries CZ", které naleznete na adrese
https://new.siemens.com/cz/cs/spolecnosUo-nas/dokumenN.htm|, a zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.
Použiti § 558 odst. 2, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, §§
1798 až 1800, § 1950, § 1995 odst.2 a § 2630 občanského zákoníku je výslovně vyloučeno. Odpovědnost z
neuzavřeni smlouvy je výslovně vyloučena. Veškeré spory, vzniklé na základě této smlouvy, budou
rozhodovány věcně a místně přislušným soudem podle sídla nabizejicího.

je-li cena sjednána v Kč vyhrazuje si dodavatel právo navýšit cenu k vyrovnáni kurzového rozdílu, pokud
by se kurz devizového trhu vyhlašovaný Českou národní bankou mezi Kč a EUR změnil tak, že by cena dodávky
v den zdanitelného plnění byla při přepočitánÍ na EUR vÍce než q 2% či 10.000,- Kč nižší než v den nabyti
platnosti smlouvy, To však neplatí, je-li příčinou rozdílu prodlení dodavatele s předmětnou dodávkou.
Zdanitelným plněním se obvykle rozumí datum dodáni objednateli, dodáním se rozumí i částečné dodání.

Plněni Siemens, s.r.o., je rovněž podmíněno tím, že objednatel není vůči němu v prodlení s žádnou
platbou. Po dobu takového prodlení objednatele není dodavatel v prodlení s poskytnutím předmětné dodávky.
Objednatel nabude vlastnické právo k předmětu dodávky teprve úplným zaplacením její ceny.

Je-li v tomto potvrzeni zakázky uvedena podmínka dodáni DDU, rozumí se DDU dle Incoterms 2000. Je-li
uvedena podmínka DAP, EXW či FCA, platí verze Incoterms® 2010.
Tento dokument byl vytvořen elektronicky a je platný i bez podpisu.

Siemens, s.r.o.
Siemensova 1
155 00 Praha 13
Česká republika

IČ. 00268577
DIČ: CZ00268577

ObchMnt rejstřík: Městsky soud
v Praze oCchl C, vk:Zka 625

Při dotazech prosím uvádějte označená pole >
UniCredct Bank Czech Repubbc and Sbvakia. as., Praha 4- Móchk. Zeétavská 1525,'1,SWIFT BACXCZPP

!BAN CZ87270000®001013384001, Č.Ú.: 1013384001/2700 CZK
IBAN CZ4927CK)OCK)0001013384394. Č.Ú.: 1013384394/2700 EUR

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 90 90 90 je vám plně k dispozici,
Strana: 1 z 3



SIEMENS
Potvrzení zakázky

Příjemce
Gymnázium a Střední odborná škola,
Podbořany, příspěvková organizace

Naše čľslo zakázky. Datum:
4224344089 11.12.2020

Důležité upozorněni:
V důsledku aktuálni epidemie viru Covid-19 může dojit k dočasnému prodlení v dodávkách Siemensu nebo jeho
dodavatelů. Z toho důvodu je termín plněni, uvedený níže, nezávazný. Dodávka je podmíněna správnou a
včasnou dodávkou ze strany našich dodavatelů, a může být proto odložena. Siemens si vyhrazuje právo i jen
částečného plněni.
jakékoliv opatřeni/rozhodnuti orgánů veřejné moci obecné povahy nebo individuálni rozhodnuti orgánů
veřejné moci vůči zaměstnanci společnosti Siemens určenému k plněni povinností vyp|ývajÍcÍch z tohoto
smluvního vztahu, týkající se onemocnění COVID-19, nelze-li opatřit za takového zaměstnance náhradu bez
zvýšených nákladů, se považuje pro účely tohoto smluvního vztahu za vyšší moc.

Na další spolupráci s Vámi se těší
Siemens, s.r.o.

Pol. Množstvi/jednotka Označení dodávky l plnění MJ jednotková cena Celková cena Měna

10 1 KS 6ED1057-3SA20-0YA1
Cena 1 KS

LOGO! 8 training package
12/24RCE with 6 units LOGO!
12/24RCE, 6 LOGO! DM8 12/24R, 6
LOGO! SOFT Comfort VB, single
license for 1 installation
E-SW, SW and docu. on DVD, 6
languages, executable in
Windows XP 7, 8, 10 MAC OS x
10.7 Lion to incl. Mac OSX El
Capitan, Linux SUSE 11.3, SP3,
K 3.0.76. reference hardware:
LOGO!
*******************************
for educational purposes only
AL: N
ECCN: EAR99H
Statistické číslo zboží EU: 85371091
Země původu: CN

6 KS 6EP3332-6SBOO-OAYO

Cena 1 KS

LOGO!POWER 24 V l 2.5 A
Stabilized power supply input:
100-240 V AC output: DC 24 VI
2.5 A
AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 85044090
Země původu: AT

11 KS 6ED1055-1MD00-0BA2

Cena 1 KS

LOGO! AM2 RTD expansion module,
PS: 12/24 V DC,
2Al-50...+200°/C Pt100/1000 for
LOGO! 8
AL' N
ECCN: EAR99H
Statistické číslo zboží EU: 85389091
Země původu: CN

15.704,09 21,00% 15.704,09 CZK

20
30,03 EUR1,00% 4.739,64 CZK

40
47,82 EUR1,00% 13.837,01 CZK

Strana: 2 z 3



,If

SIEMENS
. Potvrzeni zakázky

n

Příjemce.
Gymnázium a Střední odborná škola,
Podbořany, příspěvková organizace

Naše číslo zakázky: Datum:
4224344089 11.12.2020

n

POL Množstvl/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

50
Q16.351,50 CZK

60

_

11 KS 6ED1055-1MM00-0BA2

Cena 1 KS 56,51 EUR1,00%

LOGO! AM2 AQ expansion module,
PS: 24 V DC, 2 AO, 0-10 V,
0/4-20 mA for LOGO! 8
AL: N
ECCN: EAR99H
Statistické číslo zboží EU: 85389091
Země původu: CN

1 KS Požadavek na zálohu
AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: '
Země původu: CZ
Dodací lhůta: 1 KS 15.12.2020

Součet položek
výstupní DPH 21,00 % z 50.632,24
Celkem s DPH

50.632,24
10.632,77
61.265,01 CZK

Platební podmínky:
Lze ihned zapl.bez srážky

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP Místo určeni ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění bráni jakékoli překážky vyp|ývajicj z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankci.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN" nestejné "N") a může být vyvezeno
pouze do země konečného určeni pro užiti zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem l
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem l uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudováni do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládowUSA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako "AL" nestejné "N" podléhá evropským l národním vývozním povolením. Zboží označené
jako ,,EKN" nestejné ,,N" podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobži bez označeni nebo s označením "AL:N" l hEKN:N" l "ECCN:N", nebo s označením "AL:9X9999" l
,,EKN:9X9999" l "ECCN:9X9999" může být vyžadQváno povoleni od úředních orgánů v závislosti na konečném
užiti nebo konečném místě určení.
Objednatel je povinen fakturovanou částku uhradit na účet dodavatele určený pro příslušnou měnu. Pro
vyloučeni pochybnosti se uvádí, že faktury vystavené v CZK mají být uhrazeny na účet pro platby v CZK a
faktury vystavené v EUR na účet pro platby v EUR. Čísla obou účtů jsou uvedena na potvrzeni zakázky a
faktuře dodavatele.
V případě, že objednatel zaplatí na účet dodavatele, který není určený pro příslušnou měnu, může tím
dodavateli vzniknout kurzová ztráta. Dodavatel je pak oprávněn požadovat na objednateli úhradu takto
vzniklé kurzové ztráty.

Strana: 3 z 3


